
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 20:44 12 355 0 1 19 28

Т2 57:08 11 356 41:06 1 1 19 29

Т3 / 14 357 5 10 1 2 19 30

17 358 2 2 20 30

Досу. 3 7 351 6 2 3 21 30

Реал. 1 10 535 7 12:01 3 3 21 31

8 359 3 3 4 22 31

6 352 1 3 5 22 32

9 396 4 5 23 32

5 360 1 48:50 4 6 23 33

2 349 8 4 7 23 34

13 348 1 3 41:27 4 8 24 34

18 350 5 8 24 35

 5 9 25 35

5 10 25 36

6 10 26 36

А 6 11 26 37

Б 7 11

Ц 8 11

Д 8 12

7 Мин 22 25 60 8 13

М Игр 8 10 5 8 14

Вре. 8 15

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 8 16

Т1 13:16 1 41 8 17

Т2 46:42 2 169 9 16 8 18

Т3 / 5 162 9 18

10 166 2 9 19

Досу. 3 11 172 9 20

Реал. 3 12 747 10 20

13 175 2 10 21

14 171 1 26:13 10 22

15 170 2 2 50:28 11 22

18 43 1 12 22

22 165 3 7 16:48 13 22

27 44 1 13 23

30 163 39:12 14 23

33 174 3 15 23

34 164 3 15 24

77 177 10 16 24

А 56 50 16 25

Б 17 25

Ц 17 26

Д 59 18 26

7 Мин 6 16 42 18 27

М Игр 77 77 77 19 27

РЕЏЕПИ Мамер

Играч бр.

Судија А

ЉУБЕВСКИ Мартин

Вид на натпревар : КУП 1/8

26

А.Зеќири

ЕКИПА Б Боја на дрес

Забелешка

А.Богданоски
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7 M

Ф.Селмани

НАУМОВСКИ Игор

М.Тасески

В.Селмани

З.Андриески

Б.Николоски

Ч.Јовановски

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

СТОШИЌ Милош 

ДИМОВ Мартин
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Мерач на време

ПЕТРУШЕВСКА Сања/64

ПОПОВ Дејан

ФИЛИПОВСКИ Томче

Записничар

СТОЈАНОВ ВикторЗабелешка

Дежурен лекар

ОНЧЕВ Тоше

ПЕТРУШЕВСКИ Стојан

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

КРСТЕВСКИ Стефан

КАЛКОВ Васил

ДИМКОВСКИ Дарко

С.Маринкоски

СТОЈКОСКИ Никола

Сиви

ДАМЧЕВСКИ Филип

БРУНОВИЌ Јагош

С.Трпески

Голови

КИЗИЌ Никола

Полувреме

8 17
Краен Резултат

26

СКОПЈЕ

Гостивар

Гледачи

Капацитет на сала 1800

37
Движење Рез.

100

Црвено црни

Голови

Скопје

Натпревар

7 M

ГРК Гостивар

РК Вардар 2

Место:
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

А.Салиу

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

Х.Јонузи

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

НИКОЛОВСКИ Ненад

Контролор

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

МЕТАЛАРИ Исмаил

Ј.Костоски

ДИМИТРОВСКИ Иван

ТРПЧЕВСКИ Стефан

37

06.03.2016 Сала: СРЦ КАЛЕ17:00

КУКУЛОВСКИ Дејан

А.Сотироски

ДИМОВСКИ Александар

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


